
" " 7 - oíí' - OOO -Z
PK57431Y

DÍ|ČÍ smlouva o poskytovánis|užeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytováni služeb Vodafone OneNet č. 015787, uzav"ené dne: 15.5.2015 (dále jen ,,Rámcová
smlouva")

IdeMflkae smluvnkh sban
Poskytovatd: Vodafone Czech Republic a.s.
SIdlo: náměstijunkových 2. 155 00 Praha 5
lČ: 25788001

c]pľávnenýzá$bupc8: Eva Hrdličková

(dále jen .Poskytovatd")

Osobyoprávněné kj«lnánľm Účastníka vov6cl:
Změny DÍ|ČÍ smlouvy: Tomáš Losman
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Tomáš Losman
Technických záležitostech: Tomáš Losman

Ú&smnc Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
SÍd|o/mÉstD podnlkÁnÍ: Plzeňská 298/217a, 150 00 Praha 5
lČ: 25632141
DIČ: CZ25632141
Op~ástupc0: ing. František Novotný, předseda přédstavensNa,
ing. jiří Došlý, místopředseda představensNa
(dále jen .Ú&stnÍř)

Pííedmět Dnčľsmlouvy

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytovánI služeb elektronických komunikaci, jiných služeb a zboží ze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených vtéto DÍ|ČÍ smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. PoskytovánÍs|užeb se bude řídit specifikacemi uvedenými
níže v této DÍ|ČÍ smlouvě.

Dohled 4Qmkmíúdajepmaj~ted!nkáé~n~

jméno*: Tel.: E-mail:
*Kontakt je uveden pro případné zajištěnitechnické součinnosti pm zákaznickou lokalitu uvedenou v sekci identifikace Účastníka.

ldenMkace služby
Názml=

k Rámcové smlouvě č.:

Dnasm|ouva/v~:

Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby

015787 Požadavek na:

1/3 Nahraaije DnčÍ$m|ouvu/vem:

Změna služby

1/2

FaktuľačhÍ$kup|na G: 1

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.

Plzeňská 298/217a, 150 00 Praha 5

Tarifní pIány :vše

Minimální doba užjvánÍs|užeb (tzn. minimá|nÍdoba trvání DÍ|čÍsm|ouvy) je stanovena na 24 mědců od Rozhodného dne nebo data zňzenislužby. Nastavení
služeb dle této DÍ|ČÍ smlouvy bude provedeno nejpozději prvního dne druhého celého zúčtovacih0 období po doručení podepsané DÍ|ČÍ smlouvy

PPoskytovateh.

Vodafône Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafône.cz
Společnost zapsaná v obchodnIm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Str. IZS
ver.4

" " ď '" '



PK57431Y

DÍ|ČÍ smlouva o poskytovánÍs|užeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

H|asovýtanfnľpján
Tartfhľplán č. 1

TP1Tarif s individuálnI sazbou

Uživatel mobilMho čísla s minutovou sazbou

=;!"":'."' " ' '" ·,"'·"2,: :"," ·"4SíiY¶
"Ĺ í' :, 'ĺ,'":%Ĺŕ §.",':i,:ýp'. -,'.Č ';.í'Y ·""'':'Z.,' &9. 7'.··¥···.'.'.' ·

pravlddná měšíčM

1,00 Kč

je-li hlasová služba poskytována pomocÍADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

1ýpsl#y
Cena jodnďku

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

VnitrofiremnÍvo|ánÍ (VPN)

SMS - textové zprávy
způsob taMlkace mobIInÍllnka 60"1

Neomezené tamý-Tartmľplán 2, 3

Do sítWodafbne

0.70 Kč/min

0,70 Kč/min

0,00 Kč/min

0,70 KČ/SMS

Do ostatních námdnkh sítí

0,70 Kč/min

0,70 Kč/min

l

0,70 KČ/SMS

lmvatokag
poplatok

249,00 Kč

550,00 Kč

Datovýtartf Automaůcký Objem CenaDokup dokupu dokup dat
TP2 - Neomezené vo|ánÍa SMS s OneNet
mobilnh připojením
TP3 - Neomezené voIánI a SMS s OneNet
mobilnÍm připojením

Vo|ánív rámci ČR: '

OneNet mobilnÍ připojenibez dat

Vodafone Neomezený Super

Ne

Ne

1ýpsl@y
čona ajodnďcu

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

VoIánIv rámciVPN

SMS - textové zprávy

Dosátěvodafône Do 0sMnÍch sátí

0,00 Kč/min 0.00 Kč/min

0,00 Kč/min 0,00 Kč/min

0,00 Kč/min l

0,00 KČ/SMS 0,00 KČ/SMS

st' :' Z '
Vi l .l

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemnipéče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v 0bchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddÍI B, vložka 6064.



PK57431Y

Dňčí smlouva o poskytovánÍs|užeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

ROAMING
Cenyslužeb OneNetRoaming EU &World vzóně 1,0dpovÍdajicenám služeb platných do ostatních mobi|ních sÍtÍch vČeské republice a sjednaných veSmlouvě
jako Tarifniplány.

Roamingwá vdáni - OneNet maming ,

zyýhodněné ruamlngové voIánľ pm vybrané z6ny

zvýhodněná z6na

Zóna 1

zvýhodněné mamingové SMS pm vybrané zóny
zvýhodněná zóna

Zóna 1

Roamingwá data - OneNeit maming

zvýhodněná mamingová data pm vybrané zóny

zvýhodněná zóna

Cena Jednotku pm mamlngové vdáni
Odchozí Přfchozí

Ceny služeb v zóně 1, odpovÍdajÍ cenám národních služeb dle tarifu.

OdchozíSMS
Ceny služeb v zóně 1, odpovÍdajÍcenám národních služeb dle tarifu.

Cena ujednotku pm mmingová data

Zóna 1 Ceny služeb v zóně 1. odpovÍdajÍ cenám národních služeb dle tarifu.

TartfýPřlpojenf- MobllnIdata

Národní mobHní pňpojenI nesdílené

Tartfnľplán Datoyýobjem

Tarif s individuální sazbou

Tarif s individuální sazbou

Tarif s individuální sazbou

Datová SIM

Datová SIM

Datová SIM

OneNet mobilní připojení 5gb

OneNet mobilnI připojení 10gb

OneNet mobilní připojenI3GB

OneNet mobilní připojení 5gb

OneNet mobilní připojení 10gb

0neNetmbilní připojenI3GB

Měs&ľpMba
[KČ] objem

200,00 1GB

260,00 1GB

150,00 1GB

200,00 1GB

260,00 1GB

150,00 1GB

Dokupy

Cena Počet

130,00 Kč O

130,00 Kč O

130,00 Kč O

130,00 Kč O

130,00 Kč O

130,00 Kč O

\"' Ĺ

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodnIm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



PK57431Y

Dňčí smlouva o poskytovánÍs|užeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

NárDdnÍmobl|nÍpř|pojenÍsdňené

Tartfhľplán

Tarif s individuální
sazbou - Fallback
OneNet mobi|ní
připojení sdílené 10 GB
Tarif s individuálnI
sazbou - Fallback
OneNet mobi|ní
připojení sdílené člen

MěsíčnÍpop|aWc
Datxwýobjom Mfľplatba úávatde[kč] nm

OneNet mobúní
připojení 800,00 0,00

sdílené 10 GB

OneNet mobi|ni
připojení . 41,00

sdílené člen

Dokupy

objem Cena

Dokup dat 150,00 Kč
1GB

Maxhnálnľ
POX

Počet @vatdů

O 1

O 32

Hlasová VPN avlmMníúsmla

VyNořénľ hlasové VPN:

Název hlasové VPN: Střední průmyslová škola dopravní, a.s.

Faktum&íp0něžénka

Poplatek za službu Fakturační peněženka je součástí poplatku za SIM a není samostatně účtován.

Stf i l ")

W " q

Vodafône Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodnIm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



PK57431Y

DÍ|ČÍ smlouva o poskytovánÍs|užeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené vtéto DÍ|čÍsm|ouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuálnísazba DPH.
2. Pokud není v této DÍ|ČÍ smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajÍcÍ velkým pÍsmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a 0bchodnich

podmínkách OneNet. '
3. Pokud není vtéto DÍ|ČÍ smlouvě uvedeno jinak, použiji se na poskytovánÍs|užeb 0bchodní podmínky OneNet a platný Ceník, kteřý je k dispozici na

www.vodafone.cz.
4. Smluvnístrany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimálni doba trvání DÍIČÍ smlouvy a (ii) Účastník neuzavře

do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této DÍIČÍ smlouvě, na základě kterého dojde k prod|ouženÍ této DÍ|ČÍ smlouvy na další
minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této DÍIČÍ smlouvy ve výši dle aktuálně platného
Ceníku, nikoli ve výši sjednané v DÍ|ČÍ smlouvě. O využiti tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny,služeb sjednané v této DÍ|čÍ
smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacíh0 období následujIcM po doručeni informace uvedené v předchozí větě Učastnľkovi automatickyřIdit
cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dňči smlouvě, která tímto automaticky pozbydou p|amosti.
Smluvní strany se pro vy|oučenÍvšech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k DÍ|čÍsm|ouvě (ČI. 5.9 Rámcové smlouvy se
tedy pro tento případ neuplatnQ.

5. V případě porušeni smluvních podmínek, porušeni právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo
přerušit poskytovánÍ služeb dle této DAČI smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit
od této DÍ|čÍsm|ouvy.

6. Účastník podpisem této DÍ|ČÍ smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanovi bližší podmínky poskytovánÍtéto služby a
že s touto obecnou specifikací služby souh|así. Aktuálni verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na vodafone.cz nebo na vyžádání u
Poskytovatele.

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytovánÍ služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikačM SÍt' společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na území
České republiky.

8. Tato DÍ|čÍsm|ouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech,z nichž každá ze smluvních stran obdřži po jednom.Tato DÍ|čÍsm|ouva může být měněna pouze
písemně; pÍsemnou formou není pro účely změny DÍIčÍsm|ouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Vodafbne CMi Republlca.s.

Místo, datum:

jméno: Eva Hrdličková

Pozice: Key Account Manager

Podpis:

Jméno a pozice oprávněného zástupce Poskytovatele

SMnÍprůmy$|ová škola dopravní, as.

Místo, datum:

jméno: ing. František Novotný

Pozice: předseda představensNa

Pod

jméno a pozice oprávněného zástupce Poskytovatele

SabdnÍprůmNová škola dopravní, as.

Místo, datum:

Jméno: |ng.jiřj Došlý

Pozice: místopředseda představensNa

Podpis'

jméno a pozice oprávněného zástupce Poskytovatele

Stí. 52 5
ver.4

Vodafbne Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 Vlp@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064,


